
P O S U D E K    V E D O U C Í H O   B A K A L Á Ř S K É   P R Á C E 

 

T É M A  B A K A L Á Ř S K É   P R Á C E: 

Vliv menstruačního cyklu na sportovní výkon vrcholových atletek 

 

Z P R A C O V A L A:   E v a  M U S I L O V Á     
 
   Bakalářská práce Evy Musilové měla za cíl na základě informací nashromážděných studiem 

zahraničních i tuzemských zdrojů popsat zda, a jakou měrou ovlivňuje menstruační cyklus a jeho 

jednotlivé fáze sportovní výkon vrcholových atletek v tréninku i v závodě.  

Prostudováním a následným rozborem české (57 zdrojů) i zahraniční (22 zdrojů) odborné 

literatury chtěla posluchačka Eva Musilová upozornit na problematiku menstruačního cyklu  

v ženském vrcholovém sportu. Přehledová studie na základě rešerše cizojazyčných a tuzemských 

článků a monografií zabývajících se problematikou menstruačního cyklu ve vrcholové atletice, resp. 

ve vrcholovém sportu byla zpracovávána za období 1991-2022.  

    Z hlediska vedoucího práce bych chtěl upozornit na drobný nedostatek, který se v práci 

objevuje a nepatrně snižuje úroveň této závěrečné práce. Studentka Eva Musilová mohla zvolit 

propracovanější pracovní postup tak, aby více pronikla do problematiky řešeného tématu. 

    Bakalářská práce svým rozsahem 49 stran textu odpovídá standardu bakalářských prací, které 

jsou řešeny na katedře atletiky UK FTVS.    

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Theses.cz 

Počet podobných dokumentů: 12 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 7 % 

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Turnitin 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 23 % 

 

Na základě výše uvedeného konstatování doporučuji bakalářskou práci Evy Musilové      

k obhajobě.  

Otázky vyvstanou z průběhu samotné rozpravy při obhajobě.  

 

Hodnocení:  

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu s řešitelkou vedené závěrečné 

práce.  

V Praze, 10. června 2022                                         Aleš Kaplan 

                                                                           vedoucí bakalářské práce 

 


